UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN/PROGES

 ATA- RESULTADO FINAL E RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSOS

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE MONITORIA ACADÊMICA

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA CEANAMA-PROJETO ARRIMO

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro de 2024, em Itaituba-PA, reuniram-se os membros da Comissão de Avaliação de Monitoria para Seleção de

Discentes no Campus Itaituba a fim de deliberarem sobre o processo seletivo de alunos bolsistas para a monitoria acadêmica CEANAMA-PROJETO

ARRIMO, nos termos do Edital nº 06/2023-PROEN/PROGES. Dessa forma deliberou-se, com base nas considerações normativas institucionais e

enquadradas no Edital, e informamos, RESULTADO FINAL E RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSOS, em anexo, à ata.

Itaituba, 25 de setembro de 2024.

Assinatura dos Membros da Comissão de Avaliação

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2023-PROEN

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE MONITORIA ACADÊMICA

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA CEANAMA-PROJETO ARRIMO

UNIDADE ACADÊMICA/CAMPI/FBI: CAMPUS DE ITAITUBA

RESULTADO FINAL E RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSOS

Ordem

Classificatória

Nome do discente  Nota

1ª fase

Nota

2ª fase

Total  Resultado

(aprovado e classificado com bolsa

OU aprovado sem bolsa OU

desclassificado*)

01 Lucca Adib Reis de Souza Escóssio 7,7442 9,1  8,56  Aprovado e classificado com bolsa

02 Deivid Cordeiro de Oliveira 7,5366 8,7 8,23 Aprovado sem bolsa

*Informar o motivo de desclassificação

RESULTADO DE ANÁLISE DE RECURSOS

Nome do discente  RESPOSTA

Deivid Cordeiro de Oliveira INDEFERIDO

		2024-09-25T18:03:19-0300

		2024-09-25T18:07:28-0300

		2024-09-25T18:25:47-0300